

P. HARMS ApS

Åboulevard 35, 3 tv
1960 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2017

Peter Harms
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	P. HARMS ApS Åboulevard 35, 3 tv 1960 Frederiksberg C
	CVR-nr: 13959196
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansielle investeringer samt finansiell rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i løbet af året haft en tilfredsstillende indtjening med et resultat efter skat på tkr. 165 og en egenkapital på tkr. 1.360. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtuffet begivenheder af væsentlig art.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		100.000	
Eksterne omkostninger		-4.741	
Bruttoresultat		95.259	113.763
Personaleomkostninger		-80.000	
Resultat af ordinær primær drift		15.259	113.763
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		6.732	33.050
Andre finansielle indtægter		220.445	63.660
Nedskrivning af finansielle aktiver		-27.414	-4.568
Øvrige finansielle omkostninger		-16.977	-10.275
Ordinært resultat før skat		198.045	195.630
Skat af årets resultat		-33.467	0
Andre skatter			0
Årets resultat		164.578	195.630
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		164.578	195.630
I alt		164.578	195.630

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		258.842	252.110
Andre værdipapirer og kapitalandele			266.695
Finansielle anlægsaktiver i alt		258.842	518.805
Anlægsaktiver i alt		258.842	518.805
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		474.240	455.871
Tilgodehavender i alt		474.240	455.871
Andre værdipapirer og kapitalandele		835.654	448.743
Værdipapirer og kapitalandele i alt		835.654	448.743
Likvide beholdninger		69.812	280.004
Omsætningsaktiver i alt		1.379.706	1.184.618
Aktiver i alt		1.638.548	1.703.423

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		-140.352	-304.931
Egenkapital i alt		1.359.648	1.195.069
Skyldig selskabsskat		33.467	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		245.433	508.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		278.900	508.354
Gældsforpligtelser i alt		278.900	508.354
Passiver i alt		1.638.548	1.703.423

Noter

1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige hændelser

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejer med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Harms, 100%

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.

Koncernforhold

Indgår ikke i koncernregnskab.